
PREGLED POSTUPKA #51559

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca OPŠTINA DANILOVGRAD
PIB 02000156
E-mail kabinet.predsjednika@danilovgrad.me
Telefon 020/812-022
Internet adresa www.danilovgrad.me
Fax --
Adresa Trg 9. decembar bb
Grad Danilovgrad
Poštanski broj 81410

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Nabavka drvenih kućica za sajmove i izlaganje
Status Čeka na objavu
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Simona Bošković
Kontakt +382 20 812 101; +382 67 463 461
Datum objave 11.09.2023. 12:00

11.09.2023 09:46:27



Napomena Ponudu dati prema specifikaciji i na osnovu fotografije željenog izgleda kućice koja je u prilogu 
Zahtjeva.

11.09.2023 09:46:27



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

Ne postoje definisane stavke plana

3 FAZE U POSTUPKU
Nema faza u izabranom postupku

11.09.2023 09:46:27



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Izjava ponuđača kojom potvrđuje da ispunjava sve uslove utvrđenje zahtjevom za dostavljanje ponuda 
jednostavne nabavke (Obrazac2) na osnovu člana 9 stav 10 Pravilnika o načinu sprovođenja jednostavnih 
nabavki(„Službeni list CG“, broj 16/23, 20/23 i 36/23)

ESPD

Rok izvršenja ugovora i isporuke je najkasnije do 20.11.2023. godine Rok izvršenja ugovora
Mjesto izvršenja ugovora i isporuke je FCO adresa naručioca - Opština Danilovgrad, Trg 9. decembar bb, 
81410 Danilovgrad. Mjesto izvršenja ugovora

Plaćanje će se izvršiti prema sledećoj dinamici: - iznos od 8.000,00 avansno, u roku od 3 dana od dana 
potpisivanja Ugovora; - preostali iznos ugovora u dvije jednake rate, najkasnije do 31.12.2023. godine Rok plaćanja

U postupku javne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji je upisan u Centralni registar 
privrednih subjekata ili drugi odgovarajući registar u državi u kojoj privredni subjekat ima sjedište što se 
dokazuje dostavljanjem dokaza o registraciji u Centralnom registru privrednih subjekata ili drugom 
odgovarajućem registru, sa podacima o ovlašćenom licu privrednog subjekta

Uslovi za obavljanje djelatnosti

11.09.2023 09:46:27



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

11.09.2023 09:46:27



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 16.600,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Kućica za postavljanje na spoljnom otvorenom 
prostoru izrađena od drveta

Montažne kućiće sa sledećim karakteristikama:
- površina: 3 m2, sa osnovom dimenzija 2 x 1,5 m, visina 2,1 
m, a bočne strane visine 2,4 m na najvišem dijelu;
Izgraditi koristeći prefabrikovane elemente, i to:  
- grede i gredice različitih dimenzija (9x11cm, 8x10cm, 
4x7cm);
- letve (5x3cm, 5x2cm).
- vanjske zidove izraditi od falcovane čamove daske sa širinom 
od 11cm i debljinom od 20mm.
- stubovi smješteni na uglovima venčanice i nosačke grede 
dimenzija 9x11cm, 
- rogovi biti dimenzija 4x10cm. 
Na njih postaviti falcovane daske debljine 20mm. Preko 
dasaka postavitiPVC foliju, a zatim letve dimenzija 5x2cm i 
kontra letve dimenzija 5x3cm. 
Krovni pokrivač izraditi od lima trapezastog oblika.
Vrata na bočnoj strani treba da budu dimenzija 70x180cm.
Pod u montažnom objektu sastaviti od gredica dimenzija 
8x10cm, na postaviti brodski patos debljine 20mm. 
Na prednjem dijelu izraditi banak koji služi kao izlog sa 
dimenzijama 1x1,8m, sa preklapanjem na pola.

10,00 kom

11.09.2023 09:46:27


